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BMW X5 xDrive 30d MHEV LCI (G05/11EV) 0256399 WBA11EVOOR9W36219

Virsbuves krasa: LC36  Dravit Grey metallic

Sensafin salona apdare ar dekorativam

Salona apdare: KPSW  Suvém Black

Automasinas bazes modela cena (bez PVN):

Papildaprikojums:

337

33B

RS

LC36

M Sporta pakotne
1TC 20" M viegimetala lietie diski ar dazada platuma run-flat riepam, 740 M Stils
2VF Adaptiva M balstiekarta
710 M Adas sporta stire
715 M Aerodinamiska pakotne
760 BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE dekors arpusé
775 BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE
M Sport PRO pakotne
1MA M sporta izplides sistéma
3M2 M Sporta bremzes, Red High Gloss Stils
3MF BMW Individual priek$é&jie lukturi Shadow Line
4GQ M drosibas jostas
7M9 BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE paplasinatais dekors arpusé
Komforta pakotne
44A Apsildami un dzeséjami glazu turétdji
4HA Elektriski apsildami priek$&jie un aizmuguréjie sédekli
4HB Heat Comfort pakotne priek$é&jiem pasazieriem
Dravit Grey metallic

KPSW Sensafin salona apdare ar dekorativam Suvém Black
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Run Flat riepas

Ritenu skraves ar papildus droStbu

Automatiska sporta parnesumkarba

Riepu spiediena kontrole

PretaizdziSanas sistéma

Automatiski vadams bagazas nodalijuma vaks

Bez modela uzraksta

COMFORT piekluves sistéma

Dekorativas radiatora rezga restes ICONIC GLOW

BMW Individual jumta relini HIGH GLOSS SHADOW LINE
Bagazas nodalijuma droSibas siets

Velira paklgjini

DroSibas trijstdris un aptiecina

Elektriski regul&jami priek$&jie sédekli ar atminu

Sporta priekS&jie sédekli

Augstuma un dziluma elektriski reguléjams atzveltnes izliekums priek$&jiem sédekliem
Koka salona apdare FINELINE STRIPE BROWN HIGH-GLOSS
Arégjie spoguli ar pretapzilbinou funkciju

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Lietus sensors un automatiska tuvo gaismu kontrole
Autonoma apsilde

Adaptivie LED priek$égjie lukturi

Talo gaismu asistents

Aktiva aizsardziba

Active Guard

Parking Assistant ar atpakalskata kameru

DAB uztvéréjs

HARMAN KARDON audio sistéma

Teleservices

Atras palidzibas zvans

ConnectedDrive

Connected Professional pakotne ar ieklautu Apple CarPlay sagatavi
Nodalijums telefona bezvadu ladéSanai

Personal eSIM

Multimediju sisttma BMW LIVE COCKPIT PLUS

Kopa:
PVN 21%:
Summa ar PVN 21%:

Ipasa piedavajuma cena ar PVN 21%:

68 810 €

3446 €
0€
0€
0€
0€
0€
0€

1471 €
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79 529 €
16 701 €

96 230 €
87 270 €



